

BK Hammel Holding ApS

Skovbrynet 43, 8450 Hammel

CVR-nr. 39 96 34 93

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2025

Brian Kristensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Hammel Holding ApS Skovbrynet 43 8450 Hammel
	CVR-nr.: 39 96 34 93
	Stiftet: 23. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brian Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.093 kr. mod -7.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.223 kr. mod 247.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.093	-7.731
Driftsresultat	-8.093	-7.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	350.000	300.000
Andre finansielle indtægter	0	365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.684	-44.927
Resultat før skat	299.223	247.707
Årets resultat	299.223	247.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	164.223	125.707
Disponeret i alt	299.223	247.707

Balance 30. april

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.710.000	4.710.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.710.000</u>	<u>4.710.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.710.000</u>	<u>4.710.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	32	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>32</u>	<u>300.000</u>
	Likvide beholdninger	154.607	5.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.639</u>	<u>305.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.864.639</u>	<u>5.015.000</u>

Balance 30. april
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.710.970	2.546.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.895.970</u>	<u>2.718.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60	0
Anden gæld	1.963.609	2.291.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.669</u>	<u>2.296.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.669</u>	<u>2.296.253</u>
Passiver i alt	<u>4.864.639</u>	<u>5.015.000</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.421.040	105.000	2.576.040
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.707	122.000	247.707
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	2.546.747	122.000	2.718.747
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.223	135.000	299.223
	50.000	2.710.970	135.000	2.895.970

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	42.684	44.927
	<u>42.684</u>	<u>44.927</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2024	4.710.000	4.710.000
Kostpris 30. april 2025	4.710.000	4.710.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	4.710.000	4.710.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.964 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 4.710 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 100 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.